PE3YJIbTATBI MOHUTOPHUHT'A 1 OHEHKHN KAYECTBA
YHPABJIEHUSI ®UHAHCAMH T'JIABHBIX PACIIOPSJIUTEJIEN BIOJ)KETHBIX CPEJCTB B 2016 I'

praBJ’IeHI/IC O6pa30BaHI/I${

Otzen KyIbTypHl,

HauMeHOBaHWe HAIIPaBJICHUH OLIEHKH, Amuerpaius MO anMurACTpamHH MO MOJIOAICHKHOM TIOTHTHKH 1 Ayma MO
Ne o/ Kawmplmnosckuit K N crnopta agMuHECTparu MO Kampimnosckuit
HHANKaTOPOB MYHHLUIAJIbHBINA paiioH aMHmHOBCj( HH“ KawmblinoBckuit MYHUILUIANbHBINA palioH
MYHHIHDATEHET paHoH MYHHLUNAIbHBIN paiioH
1 2 4 5 6 7
VY nenbHbIM Bec pacxonoB O0romxeta ['PBC,
OPMHPYEMBIX B paMKax IIPOrpaMM, B 0OIIEM MOKa3aTelb He
U1 $opupy P POTPEvM, 87,60% 100,00% 100,00%
oowseme pacxonoB ['PBC B oTueTHOM NIPUMEHUM
(bUHAHCOBOM IOy
Jlost OrOIPKETHBIX aCCUTHOBAHUN Ha
MPEAO0CTABICHUE MYHHUITUTIATBHBIX YCIIYT
IIoKa3aTellb HE 0 0 ImoKa3aTellb He
u?2 (paboT) pusznuecKuM U IOPUIANIECCKUM JIHIIAM, 100,00% 88,83%
MIPUMEHUM MPUMEHUM
OKa3bIBAEMbBIX B COOTBETCTBUH C
MYHUITUTIATBHBIMH 33JaHUSMU
KonnuecTBO M3MeHEHUI, BHOCUMBIX B 3aBKY
Ha ¢punancuposanue [ PBC, kaccoBblit mian
IocJie ero GOPMHUPOBAHHS B OTICTHOM
U3 Gopaip 26,80 7,87 5,75 8,00

NEPUOJIE B CPETHEM HA OJJHO
[10/IBEIOMCTBEHHOE YUPEXK/IEHUE B OTYETHOM
nepuojie




U4

KomngecTBo n3MeHEHH, BHOCUMBIX B

cBoaHYt0 OrokeTHyIo pocniuch I'PBC, mocne

ee (hopMUPOBAHHS B OTYETHOM IIEPUOJIE B
CPEIHEM Ha OJHO IIOABEJAOMCTBEHHOE
YUpEXKACHUE 3a OTYETHBIN IIEPUOJ

7,60

4,00

2,88

0,00

Uub

OTKJIOHEHUE OT MEPBOHAYAILHOTO TUIaHA
(hOpMHPOBaHHS HAJOTOBBIX M HEHAJIOTOBBIX
JI0X0JIOB MECTHOT'O Or0 KeTa (110 TIIaBHBIM
aJIMHHHCTPATOPaM JI0X0J0B MECTHOTO
OroKETA)

106,30%

0,11%

Uuo

CootBeTcTBHE KaccoBbIX pacxoaoB ' PbC
kaccoBoMy miiany Oromxera ['PBC,
MPOLIEHTOB

91,53%

95,76%

90,14%

98,47%

ur

OO0BbeM HEUCIIOTHCHHBIX Ha KOHCI OTYCTHOI'O

(bMHAHCOBOTO T0/1a O0IKETHBIX
aCCUTHOBAaHUU

11,48%

5,46%

14,00%

5,33%

us

PaBHOMepHOCTB HCIIOJIHCHUA pacxoa0B

MECTHOI'O 6IOI[)KCTa B TCUCHUC (I)I/IHaHCOBOI"O

rojga

118,83

174,76

187,76

98,48

uo

CBOEBpEMEHHOE COCTaBICHHE OIOIKETHOM
pocnucu 'PbC 1 BHeceHUE U3MEHEHUH B HEe

CBOCBPCMCHHO

HECBOCBPCMCHHO

CBOCBPCMCHHO

CBOCBPCMCHHO




U 10

Hannuune y I'PBC u nogBe10OMCTBEHHBIX EMY
YUPEKICHUN HEPEaTbHON K B3bICKAHHIO
NeOUTOPCKON 3a/10JHKCHHOCTH

Ull

N3meneHne neOUTOPCKO 33 0IKECHHOCTH
I'PBC 1 noaBeJOMCTBEHHBIX EMY
YUPEXKJACHUN B OTYETHOM TIEPHO/IE TIO
CPaBHEHUIO C HAYaJIOM I'oJ1a

41 715,59

109 739,62

2701 608,94

1 255,68

U 12

Hanuuue y I'PBC u nogBe10oMCTBEHHBIX eMyY
YUPEKICHUN TPOCPOUEHHON KPEAUTOPCKOU
33JI0JDKEHHOCTH

U 13

IIpencraBienue B cocraBe roJOBOU
OXOJKETHOM OTYETHOCTH CBEICHUH O Mepax
10 MTOBBIIICHUIO 2P PEKTHBHOCTH
pacxos0BaHus OIOPKETHBIX CPEJICTB

MPEI0CTABICHbBI

MPE0CTABICHBI

IPeI0CTaBICHBI

HE
IPEe/I0CTaBIICHBI

U 14

Cobmronenue cpokos npenctasieHus [ PEC
rOJIOBOM OFOKETHOM OTYETHOCTH

CPOK HapylIleH

CPOK HapylIleH

B CPOK

B CPOK

U 15

OcymiecTBiieHuE MEPONIPUATUI BHYTPEHHETO
koHTposst 'PBC

U 16

Hanuumne HenocTay v XUILEHUN TEHEXKHBIX
CPEIICTB M MaT€pUaIbHBIX IIECHHOCTEH,
BBISIBIICHHBIX B XOJI€ BEJJOMCTBEHHBIX
KOHTPOJIBHBIX MEPOTIPUSTUN

HEC MMPOBOAUJTICA

HEC IMPOBOAUJTICA

HE BBISIBJICHO

HE BBISIBJIICHO




[Iposenenne 'PBC MouuTOpUHTa

U 17 pE3yIbTATOB AESATEIILHOCTH HE TPOBOJUIICS HE TPOBOJUIICS HE TPOBOJUJICSA | HE MPOBOIMIICS
IIOJIBEJOMCTBEHHBIX YUPEXKICHUIN
U 18 CymmMa, moJijiexaniasi B3bICKaHHIO 10 0 0,00% 0 0




[Tpunoxenune No2

oy

Cuernas nanata MO
KambimmoBckuit
MYHHULMIAJIbHBINA pailoH

IIOKa3arcjib HE
IMPUMCHUM

IIOKa3aTcjib HE
IMPUMCHUM

6,00




4,00

97,79%

2,66%

142,56

CBOCBPCMCHHO




8 930,79

HE IIPEI0CTaBIICHbI

B CPOK

HE BBISIBJICHO




HE IPOBOAUIICA

0




